
Codigo: DE-FT-10
Versión:05
Fecha de 

Actualizacion: 

Sensibilización Hoja ___ de ____

6/octubre/2020 HORA: 9:00

N
o.

DEPENDENCIA/
ENTIDAD CARGO TELEFONO E-MAIL FIRMA

1 Secretaría Distrital de 
Ambiente Profesional Especializado 3112641196 liliana.castro@ambientebogota.gov.co

2 IDIGER Profesional especializado 
contratista 3125870604 jquintero@idiger.gov.co

3 Secretaria Distrital de Salud
Subdirector de Gestion de 
Riesgo en emergencias y 

Desastres
3002716895 lebeleno@saludcapital.gov.co

4 SECRETARÍA DISTRITAL 
DE MOVILIDAD PROFESIONAL 3108548943 immorales@movilidadbogota.gov.co

5 UAESP Profesional Especializado 3208036361 hilda.lucia@uaesp.gov.co

6 Secretaría de Gobierno Contratista 3016154336 erika.leon@gobiernobogota.gov.co

7 Secretaría Distrital de Salud Director de Urgencias y 
Emergencias en Salud 3108430962 ajalvarez@saludcapital.gov.co

8 UAESP Profesional 3112651822 daniel.montenegro@uaesp.gov.co

9 Jardín Botánico Jefe Arborización 3112530505 onaranjo@jbb.gov.co

10
ASOCIACION DE 

PROFESIONALES CIVICOS 
VOLUNTARIOS

DIRECTOR GENERAL 3153322911 andres.beltran.011@voluntarioscivicos
.com

Liliana Castro Rodríguez

Jaime Quintero

Luis Enrique Beleño Gutierrez

NOMBRE

TEMA:
Mesa de manejo

RESPONSABLE: Equipo de preparativos

LUGAR: Reunion Virtual FECHA:

IDIGER - Instituto Distrital de Gestión de Riesgos y Cambio Climatico

CONTROL DE ASISTENCIA

TIPO DE SESIÓN: Reunión Cual?__________________________

ANDRES BELTRAN 
FLETSCHER

Daniel Montenegro

Octavio Naranjo

Erika Alejandra León Claros

ANDRÉS JOSÉ ALVAREZ 
VILLEGAS

IMELDA MORALES MONTAÑA

HILDA LUCIA CASTRO 
CHAVERRA

X



11 IDIGER Contratista SMEYD 3232080333 egrivera@idiger.gov.co

12 SECRETARIA DISTRITAL 
DE INTEGRACION SOCIAL

COORDINADOR 
GESTION DEL RIESGO 3108643179 jdiazs@sdis.gov.co

13
DEFENSA CIVIL 

COLOMBIANA SECCIONAL 
BOGOTA 

TECNICO DE 
SERVICIOS 3118986019 ederley.torres@defensacivil.gov.co

14 UAECOB Subdirector de Gestión 
del Riesgo 3144402882 wtovar@bomberosbogota.gov.co

15 TRANSMILENIO S.A.
Contratista Prof. 
Emergencias y 
Contingencias

3112336411 cristian.pena@transmilenio.gov.co

16 IDIGER Profesional Especializado 3114505293 mardila@idiger.gov.co

17 SECRETARIA DE 
MOVILIDAD

PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO 3118714783 jccastro@movilidadbogota.gov.co

18
Cruz Roja Colombiana 

Seccional Cundinamarca y 
Bogota

Coordinador de Manejo 
de Desastres 3176473191 juan.diaz@cruzrojabogota.org.co

19 Secretaria de gobierno Director de Convivencia y 
Diálogo Social 3115642851 Nestor.garcia@gobiernobogota.gov.co

20 IDIGER Profesional Especializada 3014701792 cmerchan@idiger.gov.coLiliana Merchan

Al diligenciar este formulario autoriza la recolección, almacenamiento, uso y circulación de sus datos personales de acuerdo a nuestra Política de Tratamiento de Datos Personales 
(https://www.idiger.gov.co/politica-de-tratamiento-de-datos-personales), dando cumplimiento a la Ley 1581 de 2012 y las demás normas reglamentarias.

JUAN CARLOS DIAZ SAENZ

William Tovar Segura

Cristian Peña

Maria Constanza Ardila Ariza

EDERLEY TORRES AGUDELO

Néstor Daniel García Colorado

JUAN CARLOS CASTRO 
RODRIGUEZ

JUAN JOSE DIAZ CASTRO

Giovanni Rivera


